OFÍCIO PRESIDENTE nº 258/2016
São Roque, 06 de julho de 2016.
Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 127/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 23ª Sessão Ordinária, realizada em 04 de Julho de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Doutor

JOSÉ MARTINS RODRIGUES MARINHO

DD. Médico do Posto de Saúde do Distrito de Maylasky

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/07/2016 - 14:47:06 03912/2016
/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 258/2016

São Roque, 06 de julho de 2016.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 127/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 23ª Sessão Ordinária, realizada em 04 de Julho de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Doutor

MARTIN RAMOM NAVARRO SIMOSA

DD. Médico do Posto de Saúde do Distrito de Maylasky

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/07/2016 - 14:47:06 03912/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 258/2016

São Roque, 06 de julho de 2016.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 127/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 23ª Sessão Ordinária, realizada em 04 de Julho de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Doutor

SÉRGIO BERTAMI RAMOS

DD. Médico do Posto de Saúde do Distrito de Maylasky

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/07/2016 - 14:47:06 03912/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 258/2016

São Roque, 06 de julho de 2016.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 127/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 23ª Sessão Ordinária, realizada em 04 de Julho de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Excelentíssima Senhora

MARIA DE LOUDES MOREIRA

DD. Enfermeira Chefe do Posto de Saúde do Distrito de Maylasky

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/07/2016 - 14:47:06 03912/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 258/2016

São Roque, 06 de julho de 2016.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 127/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 23ª Sessão Ordinária, realizada em 04 de Julho de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Excelentíssima Senhora

VANESSA PAULILO DA SILVA

DD. Enfermeira Chefe do Posto de Saúde do Distrito de Maylasky

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/07/2016 - 14:47:06 03912/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 258/2016

São Roque, 06 de julho de 2016.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 127/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 23ª Sessão Ordinária, realizada em 04 de Julho de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Excelentíssima Senhora

ROSEMEIRE FERREIRA DA PAZ

DD. Técnica de Enfermagem do Posto de Saúde do Distrito de Maylasky

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/07/2016 - 14:47:06 03912/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 258/2016

São Roque, 06 de julho de 2016.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 127/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 23ª Sessão Ordinária, realizada em 04 de Julho de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Excelentíssima Senhora

RENATA NUNES CECCATO CHAVES

DD. Técnica de Enfermagem do Posto de Saúde do Distrito de Maylasky

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/07/2016 - 14:47:06 03912/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 258/2016

São Roque, 06 de julho de 2016.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 127/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 23ª Sessão Ordinária, realizada em 04 de Julho de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Excelentíssima Senhora

ILMA SOUZA COSTA

DD. Técnica de Enfermagem do Posto de Saúde do Distrito de Maylasky

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/07/2016 - 14:47:06 03912/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 258/2016

São Roque, 06 de julho de 2016.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 127/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 23ª Sessão Ordinária, realizada em 04 de Julho de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Excelentíssima Senhora

FABRÍCIO EDUARDO BERTOR

DD. Técnico de Enfermagem do Posto de Saúde do Distrito de Maylasky

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/07/2016 - 14:47:06 03912/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 258/2016

São Roque, 06 de julho de 2016.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 127/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 23ª Sessão Ordinária, realizada em 04 de Julho de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Excelentíssima Senhora

MARIA CRISTINA DE MADUREIRA ALMEIDA

DD.
Atendente de Fármacia do Posto de Saúde do Distrito de Maylasky

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/07/2016 - 14:47:06 03912/2016

/sjbv